EDITAL nº 02/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRECI/MS, DE 13 DE ABRIL DE 2009 – Abertura – PÁGINA 1 DE 11

EDITAL nº 02/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRECI/MS, DE 13 DE ABRIL DE 2009 – RETIFICAÇÃO

Eduardo Francisco Castro, presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 14ª Região – CRECI/MS,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2009, de 13 de abril de 2009, conforme a
seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitem do edital supracitado.

1. EXCLUIR DA TABELA DO ANEXO  II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO – CONHECIMENTO ESPECÍFICOS para
os cargos de 100-SERVIÇOS GERAIS, 101-OFFICE BOY e 204-RECEPCIONISTA, do Edital nº 01/2009 do
Concurso Público 01/2009 – CRECI/MS que não serão oferecidos o conteúdo de CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS.

Campo Grande-MS, 11 de maio de 2009.

Eduardo Francisco Castro
Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 14ª Região -  CRECI/MS

Realização:

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 14ª  REGIÃO/MS